Henricus Rover filius naturalis domini quondam Thome de Scepstal scolastici Rodensis (dg: . medietate) dimidium bonarium prati situm in parochia de Beke prope Arle in loco d[icto] in Leke inter hereditatem Goeswini Moedel filii quondam Bertoldi (dg: filii) filii Theoderici ex alio et inter hereditatem Marcellii de Ekart ex alio (dg: ex) ut dicebat hereditarie vendidit dicto Goeswino Moedel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 225r 03 do 08-04-1389.

Johannes zvw Johannes gnd Weijlen soen van Os verkocht aan Marcellius zv Alardus Zelen soen 2 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op Huismans Beemd, tussen voornoemde Alardus Zelen soen enerzijds en Theodericus zv Hermannus Hillen soen anderzijds. Is de knecht van hr Willelmus van Aa.

Johannes filius quondam Johannis dicti Weijlen soen de Os (dg: pe) duo hont terre sita in parochia de Os in loco dicto op Huusmans Beemt inter hereditatem Alardi Zelen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici filii Hermanni Hillen soen ex alio ut dicebat vendidit Marcelio filio dicti (dg: Alardi) Alardi Zelen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Et est famulus domini Willelmi de Aa.

BP 1178 f 225r 04 do 08-04-1389.

Gerardus zv Theodericus gnd Erijts soen ev Demoedis dwv Johannes gnd Koetken verkocht aan Arnoldus Wonder van Os $5 \frac{1}{3}$ hont land, in Oss, achter Schadewijk, tussen Ghibo gnd Koetken enerzijds en voornoemde Arnoldus Wonders anderzijds.

Solvit XV solidos.

Gerardus filius Theoderici dicti Erijts soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Demoedis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Koetken quinque hont et terciam partem unius hont terre sita in parochia de Os retro Scadewijc inter hereditatem (dg: Ghisberti) Ghibonis dicti Koetken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Wonders #de Os# ex alio #in ea quantitate qua ibidem sita sunt# ut dicebat vendidit dicto Arnoldo Wonder promittens warandiam et obligationem deponere. Testes W et Dordrecht datum quinta post (dg: letare) judica.

BP 1178 f 225r 05 do 08-04-1389.

Walterus van Gontterslaer gaf uit aan Lambertus Luten soen $\frac{1}{8}$ deel in een kamp, in Schijndel, in Eirde, tussen Willelmus Lucaes soen enerzijds en Arnoldus van den Broec anderzijds, met een eind strekkend aan Petrus van der Hauthart en met het andere eind aan een steeg gnd die Heze Akker Steeg; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 14 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren.

Walterus de Gontterslaer octavam partem ad se spectantem in quodam campo sito in parochia de Scijnle in (dg: Erde) Eirde inter hereditatem Willelmi Lucaes soen ex uno et inter hereditatem (dg: Katherine Bacs et eius liberorum ex alio) Arnoldi van den Broec ex alio tendente cum uno

(dg: ad) fine ad hereditatem Petri (dg: de) van der Hauthart et cum reliquo fine ad quandam stegam dictam die Heze Acker Stege ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Lamberto (dg: f Luten si) #Luten# soen (dg: f) ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censusbus) censu domini fundi exinde solvendo dando (dg: etc) etc atque pro hereditaria paccione quatuordecim sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Scijnle tradenda ex dicta octava parte promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 225r 06 do 08-04-1389.

Walterus van den Nuwenhuze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus van den Nuwenhuze prebuit et reportavit. Testes (dg: da) Aa et W datum supra.

BP 1178 f 225r 07 do 08-04-1389.

Johannes zvw Denkinus Broes soen van Gheffen verkocht aan Willelmus Loijer 4½ hont land, in Geffen, ter plaatse gnd Vinkel, tussen Johannes gnd Pouwels soen enerzijds en Agnes gnd Ghiselen dochter anderzijds.

Johannes filius quondam Denkini Broes soen de Gheffen quatuor et dimidium hont terre sita in parochia de Gheffen in loco dicto Vinckel inter hereditatem Johannis dicti (dg: Pau) Pouwels soen ex uno et inter hereditatem Agnetis dicte Ghiselen dochter ex alio hereditarie vendidit Willelmo Loijer promittens warandiam (dg: et ob) et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 225r 08 do 08-04-1389.

Petrus Mersman verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 3 morgen 4 hont land, in Oss, op de gemeint van Oss gnd die Heide Gemeint, tussen Schadewijk en Berghem, tussen erfgoed van kinderen gnd Scotelmans Kijnderen enerzijds en Arnoldus Roelofs soen anderzijds.

Petrus Mersman tria iugera et quatuor hont terre sita in parochia de Os supra communitatem de Os dictam die Heijde Ghemeijnt inter Scadewijk et Berchen et inter hereditatem liberorum dictorum Scotelmans Kijnderen ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Roef) Roelofs soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 225r 09 do 08-04-1389.

Godefridus zvw hr Johannes Scuerman priester verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius quondam domini Johannis Scuerman presbitri prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 225r 10 do 08-04-1389.

Ancelmus van den Hecke verkocht aan Willelmus Loijer (1) ¼ deel in 4 morgen land, op de gemeint van Geffen, ter plaatse gnd in het Geffense Vinkel, tussen wijlen Franco Hoefsleger enerzijds en wijlen Lana van den Berghe anderzijds, (2) de helft in 7 hont land aldaar, tussen wijlen Johannes gnd Wijnrics enerzijds en wijlen Ava gnd Goeswijns anderzijds.

Ancelmus van den Hecke (dg: unum iuger) quartam partem ad se spectantem in quatuor iugeribus terre sitis (dg: in parochia) supra communitatem de Gheffen in loco dicto int Gheffenssche Vinckel inter hereditatem quondam Franconis Hoefsleger ex uno et inter hereditatem quondam Lane van den Berghe ex alio atque medietatem ad se spectantem in septem hont terre

sitis ibidem inter hereditatem quondam Johannis dicti Wijnrics ex uno et inter hereditatem quondam Ave dicte Goeswijns ex alio ut dicebat vendidit Willelmo Loijer promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: d) Willelmus et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 225r 11 do 08-04-1389.

Johannes Wellens soen van Yssche verkocht aan Johannes gnd Bogart zvw Arnoldus gnd Bolle van Wetten 1 morgen land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in het Bellenbroek, tussen erfgoed gnd des Gasthuis Donk enerzijds en Egidius Willems soen anderzijds, belast met ½ oude groot en een b-erfcijns van 5 schelling oude pecunia.

Johannes Wellens soen van Yssche unum iuger terre situm in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto int Bellenbroec inter hereditatem dictam des Gas[t]huus Donc ex uno et inter hereditatem Egidii Willems soen ex alio ut dicebat vendidit Johanni dicto Bogart filio quondam Arnoldi dicti Bolle de Wetten promittens (dg: warandiam et ob) super habita et et habenda warandiam et obligationem (dg: exparte) deponere exceptis dimidio grosso antiquo et hereditario censu quinque solidorum antique pecunie ex dicto iugero terre solvendis. Testes Aa et W datum supra.

BP 1178 f 225r 12 do 08-04-1389.

Bertoldus Hennens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Bertoldus Hennens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 225r 13 do 08-04-1389.

Arnoldus van der Doerseldonc en zijn dochter Heijlwigis deden tbv Godefridus van Lijemde afstand van een stuk land, in Schijndel, tussen kv Hubertus van den Hulze enerzijds en kv Heijlwigis van Houthem anderzijds, 3 lopen gerst groot, maat van Schijndel.

Arnoldus van der Doerseldonc et Heijlwigis eius filia cum tutore super pecia terre sita in #parochia de# Scijnle inter hereditatem puerorum Huberti van den Hulze (dg: ex uno) et inter hereditatem puerorum Heijlwigis de Houthem capiente tria lopina ordeï mesure de Scijnle in semine capiente ut dicebant et super jure ad opus Godefridi de Lijemde promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta post (dg: letare) judica.